Preview K assenbuch

Lucky Neko

Gugel Str. 125, Konstanz

Firma
Adresse
LFD. NUMMER DATUM
1 01.03.2025
2 01.03.2025
3 03.03.2025
4 03.03.2025
5 03.03.2025
6 04.03.2025
7 04.03.2025
8 04.03.2025
9 05.03.2025
10 05.03.2025
1 06.03.2025
06.03.2025 1of2

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand
Bargeld in Spardose stecken

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto
en

Bargeld in Spardose stecken
Bargeld in Spardose stecken

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto
en

Bargeld in Spardose stecken
Bargeld in Spardose stecken

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto
en

Bargeld in Spardose stecken

Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto
en

Bargeld in Spardose stecken
Endbestand SOLL

Endbestand IST It.
Kassenzéhl protokol |

Kassendifferenz

BELEG-NR.

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

EINNAHME

+1.000,00

+10,00

+10,00

+1.000,00

+10,00

+10,00

+63,00

Seite
Von 01/03/2025
Bis 31/03/2025
AUSGABE STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

1.000,00
2.000,00
-2.000,00 0,00
10,00
20,00
-20,00 0,00
1.000,00
1.010,00
-1.010,00 0,00
10,00
-10,00 0,00
63,00
63,00
63,00
0,00

Filiale: Lucky Neko



Datum 06.03.2025

Unterschift

06.03.2025 2 of 2 Filiale: Lucky Neko



