

# Preview Kassenbuch

Firma	Lucky Neko
Adresse	Gugel Str. 125, Konstanz

Seite
Von
Bis

31  
01/03/2025  
31/03/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						<b>1.000,00</b>
1	01.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	976	+1.000,00				<b>2.000,00</b>
2	01.03.2025	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	977		-2.000,00			<b>0,00</b>
3	03.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	978	+10,00				<b>10,00</b>
4	03.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	979	+10,00				<b>20,00</b>
5	03.03.2025	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	980		-20,00			<b>0,00</b>
6	04.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	981	+1.000,00				<b>1.000,00</b>
7	04.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	982	+10,00				<b>1.010,00</b>
8	04.03.2025	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	983		-1.010,00			<b>0,00</b>
9	05.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	984	+10,00				<b>10,00</b>
10	05.03.2025	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	985		-10,00			<b>0,00</b>
11	06.03.2025	Bargeld in Spardose stecken	986	+63,00				<b>63,00</b>
		Endbestand SOLL						<b>63,00</b>
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						<b>63,00</b>
		Kassendifferenz						<b>0,00</b>

Datum

06.03.2025

Unterschift